"מה אכפת לי ממך, אם אדם אסור לו להשתרלל, אם אני אתפוס אותו אחו שרמוטה, שהיית איתו אתמול, אזיין את רבך רבו, חכי";

"למה את לא עונה, כי גיליתי שאת יוצאת עם גבר וזורקת את ... אצל אמה שלך";

"יאללה, תשחררי מהזין שלי, יא זבל, יא גועל, יאללה ביי";

"איפה את הולכת עכשיו להזדיין".

המשיב מואשם באיומים, בתקיפה סתם של בת זוג (תוך ציון סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, נסיבות מחמירות של תקיפת בת זוג), בהפרעת שוטר במילוי תפקידו, וכן פגיעה בפרטיות - בילוש או הטרדה אחרת.

ראיות לכאורה

3. הסנגור הנכבד הודיע כי הוא יטען בענין ראיות-לכאורה לגבי חלק בלבד של האישומים. אקדים ואציין שקיימות ראיות לכאורה לגבי החשד לאיום באירוע מיום 8.9.2017 (ראו הודעת המתלוננת מאותו יום, גליון 1 ש' 11).

טענות הסנגור לפיהן המתלוננת מסרה כי המשיב החזיק ברגלה במסגרת התחננות וכי הוא דחף אותה "ממש בקטנה", מבוססות בחומר הראיות (ראו הודעת המתלוננת הנזכרת גליון 1 ש' 10, גליון 2 ש' 19). אמנם אין בידי לקבל את הטענה לפיה חומר ראיות זה אינו מקיים את הגדרת התקיפה הפלילית. שכן, סעיף 378 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 מגדיר תקיפה בין היתר כ"נגיעה" באדם בלא הסכמתו. השאלה אם היה מקום, אילו האישום בתקיפה עמד לבדו, להגיש נגד המשיב כתב אישום בגינה או לעצור את המשיב עד לתום ההליכים, היא שאלה אחרת. לא אדרש לשאלה זו, למעט בהקשר של משקל המעשים מתוארים במסגרת בחינת עילת מעצר וחלופה, שכן האישום בתקיפה אינו עומד לבדו.

בנסיבות אלה, תמים דעים אני עם ב"כ המבקשת לפיה אין מקום לשקול חלופת מעצר ללא תסקיר מעצר.

10. לאור האמור, הנני מורה על הכנת תסקיר מעצר בענין המשיב.

11. הדיון נדחה ליום 1.11.2017 בשעה 13:00.

12. התסקיר יוגש עד 31.10.2017.

13. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

14. המזכירות תמציא העתק החלטה זו לידי שירות המבחן ושב"ס.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ח, 24 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל קירס, שופט